



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Przemyśl
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Art.4 ust.1 pkt 1 - pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Rycerskie i Szpitalne Bractwo Św. Łazarza z Jerozolimy – Stowarzyszenie Katolickie, KRS 000559734 ul. Słowackiego 89 37-700 Przemyśl www.lazarus.pl www.betania-lazarus.pl e-mail: centrum@betania-lazarus.pl tel. 604 968 084 adres do korespondencji: ul. Plac Katedralny 4A 37-700 Przemyśl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ks. Józef Bar tel. 604 968 084 e-mail: gwido49@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wsparcie organizacji pozarządowej poprzez dofinansowanie wkładu własnego do projektu finansowanego z funduszy zewnętrznych dotyczącego realizacji hospicjum.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	Data podpisania umowy	Data zakończenia	2022.12.31
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Stowarzyszenie realizuje projekt uruchomienia Centrum Hospicyjno – Opiekuńczego „Betania” w Przemyślu ul. Słowackiego 89. Rozpoczęliśmy od generalnego remontu, przebudowy i rewaloryzacji konserwatorskiej zabytkowego budynku (budynek otrzymaliśmy na własność od władz samorządowych miasta Przemyśla) w fatalnym stanie technicznym. Budynek wymagał wykonania prac ratowniczych obejmujących podbicie i usztywnienie fundamentów i ścian fundamentowych wykonanych z kamienia i cegły na całej powierzchni budynku, wykonania przepony poziomej metodą iniekcji grawitacyjnej, krystalicznej, jednorzędowej, wykonania izolacji pionowej przeciwwilgociowej ścian fundamentowych po stronie zewnętrznej budynku, zdjęcia starego pokrycia dachowego, uzupełnienia konstrukcji dachowej, ułożenia nowych łat i kontr łat, renowacji kominów, pokrycia dachu blachą, wykonania rynien i obróbek blacharskich, wykonania tynków renowacyjnych zewnętrznych, odtworzenia gzymsów, opasek i podokienników zewnętrznych, wymiany stolarki okiennej na PCV, wymiany stolarki drzwiowej zewnętrznej. Wymienione prace (i szereg innych) zostały wykonane w I etapie realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa IV Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego, działanie 4.4 Kultura (umowa				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

RPPK.04.04.00-18-0104/16-00). Całkowita wartość projektu I etapu wyniosła 3 477 435.99 zł, dofinansowanie ze środków Funduszu wyniosło 2 807 358.38 zł, udział własny Stowarzyszenia wyniósł 670 077.61 zł. Projekt został zakończony 26 lipca 2019 roku i rozliczony.

Realizujemy II etap projektu obejmującego głęboką termomodernizację - modernizację systemu grzewczego w oparciu o gruntowe pompy ciepła i kaskadę kondensacyjnych kotłów gazowych (alternatywne źródło ciepła), docieplenie przegród budynku, modernizację wentylacji, modernizację oświetlenia oraz produkcję energii elektrycznej z instalacji fotowoltaicznej, wykonanej jako zadanie miejsc parkingowych. Etap II uzyskał dofinansowanie Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Całkowity koszt II etapu przedsięwzięcia 3 677 252 zł, kwota dotacji 3 125 664 zł (85 % kosztów kwalifikowanych), udział własny 551 588 zł.

III etap projektu, realizowany równoległe z etapem II, to roboty budowlane i wykończeniowe wewnątrz budynku (m.in. wykonanie nowych stropów nad częścią piwnic w zasadniczej części budynku i skrzydle południowym (zakres ukończony), wzmocnienie istniejących stropów Klaina pod kątem obciążeń użytkowych związanych z adaptacją na cele hospicyjne (zakres ukończony), wykonanie suchych tynków na ścianach istniejących i podziałów przestrzeni zgodnie z funkcją realizowanych w lekkiej zabudowie (karton-gips) - w trakcie realizacji) nieobjęte I i II etapem projektu, a konieczne do wykonania w niektórych zakresach wyprzedzająco, oraz przebudowa więźarów nośnych dachu (ramy stalowe w miejscu konstrukcji drewnianej), rekompozycja przejść i otworów drzwiowych wewnątrz budynku, wykonanie dodatkowych otworów drzwiowych i okiennych w kondygnacji piwnic, montaż okien dachowych, zakup i montaż urządzeń przeciwpożarowych, wykonanie instalacji dozoru telewizyjnego, wykrywania pożaru i oddymiania klatek schodowych, wykonanie dwóch szybów winowych i zakup wind (w trakcie realizacji), zagospodarowanie otoczenia budynku, wyposażenie w elementy stałe obiektu.

IV etap projektu to Wyposażenie Centrum Hospicyjno – Opiekuńczego BETANIA - zakup wyposażenia kuchni, zakup wyposażenia zakładu rehabilitacji, zakup wyposażenia medycznego i pomocniczego, zakup sprzętu komputerowego i peryferyjnego, zakup wyposażenia sal chorych i pozostałych pomieszczeń użytkowych oraz instalacja i uruchomienie w/w sprzętu i uruchomienie Centrum.

Zadanie objęte niniejszym wnioskiem obejmuje realizację zadań etapu III – Wewnętrzne prace budowlane i wykończeniowe tj. między innymi; instalacje elektryczne i słaboprądowe - pod tynkiem, wykonanie nadbudowy centralnej części budynku dla potrzeb szybu windowego i sanitariatów, wykonanie nadbudowy biegów klatek schodowych w skrzydłach bocznych budynku, wykonanie ścianek działowych kartonowo-gipsowych parteru i I piętra, wykonanie okładzin kartonowo-gipsowych ścian i sufitów parteru i I piętra, szpachlowanie ścian parteru, wykonanie wylewek cementowych.

Przyznana dotacja przez Wójta Gminy Przemyśl w wysokości 10.000, zł przeznaczona będzie na uzupełnienie części wkładu własnego do zadania objętego dotacją Prezesa Rady Ministrów – umowa Nr 1667/BPRM/22 z dnia 7.11.2022 roku

Świadczenia Centrum będą bezpłatne i skierowane m.in. do mieszkańców Gminy Przemyśl. Działalność Centrum jest przewidziana na czas nieokreślony.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wykorzystanie przekazanej kwoty 10 000 zł przez Wójta Gminy Przemyśl jako części wkładu własnego do zadania objętego dotacją Premiera RP (umowa Nr 1667/BPRM/22 z dnia 7.11.2022 roku)	Przekazana Wójta Gminy Przemyśl dotacja na uzupełnienie wkładu własnego Stowarzyszenia pozwoli na zrealizowanie zadania objętego umową Nr 1667/BPRM/22 z dnia 7.11.2022 roku z Prezesem RM	Przedłożenie dokumentów księgowych i finansowych z rozliczenia zadania

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie prowadzi działalność na terenie miasta Krosna, miasta Przemyśla oraz okolicznych gmin i parafii. Na terenie Krosna pomaga potrzebującym w tamtejszym hospicjum, głównie przy wsparciu wolontariuszy oraz organizuje akcje i zbiórki publiczne, pomagając potrzebującym, głównie dzieciom. W Przemyślu uruchomiliśmy działające całkowicie charytatywnie Hospicjum Domowe. Prowadzimy również inne działania charytatywne oraz działania edukacyjne, wychowania patriotycznego, przywracania i odbudowywania pamięci historycznej. Cyklicznie w kwietniu, w kolejnych latach 2016-2022 ulice Przemyśla „zakwitają nadzieją” – nasze Stowarzyszenie organizuje „Przemyskie

Pola Nadziei”, realizując idee przypominania o ludziach cierpiących, oczekujących naszego wsparcia i towarzyszenia im w trudnym okresie odchodzenia z tego świata, idee pozyskiwania funduszy na prowadzenie hospicjów, a żonkile rozdawane darczyńcom przez wolontariuszy są międzynarodowym symbolem nadziei, symbolizującym również triumf poświęcenia nad egoizmem i miłości nad śmiercią i w ten sposób zbieramy fundusze na realizację naszego głównego celu: uruchomienie Centrum Hospicyjno – Opiekuńczego „Betania”.

W latach 2017 - 2022 zorganizowaliśmy w Przemyślu uliczny bieg na dystansie 5 km „Przemyską Piątkę”, dochód z biegu przeznaczamy również na rzecz Centrum Hospicyjno – Opiekuńczego „Betania”. „Przemyską Piątkę” uzyskała atest Polskiego Związku Lekkiej Atletyki.

Jako Organizacja Pożytku Publicznego uzyskaliśmy prawo do 1 % podatku dochodowego od osób fizycznych za 2017, 2018, 2019, 2020 i 2021 rok, wszystkie uzyskane w ten sposób fundusze przeznaczamy na Centrum Hospicyjno – Opiekuńcze „Betania”.

Organizujemy konferencje naukowe związane z naszymi statutowymi celami. 9 listopada 2017 roku zorganizowaliśmy konferencję pt. „O godne umieranie ...” – umieranie widziane oczami filozofa, lekarza, pielęgniarki i duszpasterza (kapelana). 15 listopada 2018 roku zorganizowaliśmy międzynarodową konferencję „Wojskowe lazarety w latach 1914 – 1918. W drodze do niepodległości”. Prelegentami byli wybitni historycy z Przemyśla oraz zaproszeni goście z Włoch i Francji. Tematyka konferencji korespondowała z działalnością naszego Stowarzyszenia i wpisywała się w obchody setnej rocznicy odzyskania niepodległości. Patronat nad tą konferencją objął Minister Obrony Narodowej. Umieждународowienie konferencji służy również promocji miasta Przemyśla poza granicami kraju.

W dniu 5 października 2019 roku zorganizowaliśmy konferencję „Niepodległa w trosce o kombatanów i seniorów” połączoną z panelem dyskusyjnym i wystawą nt. „Rycerstwo i Wojsko Polskie w Przemyślu i Ziemi Przemyskiej”.

W dniu 24 września 2022 roku zorganizowaliśmy konferencję „Etos rycerski – czy to tylko historia?” z udziałem m.in. Pani Poseł Teresy Pamuły.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wewnętrzne prace budowlane i wykończeniowe	1 288 730,63	10 000,00	1 278 730,63
2.				
3.				
4.				
5.				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		1 288 730,63	10 000,00	1 278 730,63

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Ks. dr Józef Bar

WICEPREZES ZARZĄDU
Wiesław Morawski

Data: 2022-12-30
RYCERSKIE SZPITALNE BRACTWO
ŚW. ŁAZARZA Z JERUZOLIMY
STOWARZYSZENIE KATOLICKIE
Adres do korespondencji:
Plac Katedralny 4a, 37-700 Przemyśl
tel. 604 968 084
REGON 361592908, NIP 684-264-06-31
KRS 0000559734

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób
upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)